
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

1

Start 
18:00 A  VC Offenburg S

I II III IV V VI Punkte
4 18 8 11 9 13

226
21:19

0
12
22

1
13

2
17

4
19

5
20

7
21

Auszeit

20:19
21:22

Ende 
18:26 B  Sinsheim R

I II III IV V VI Punkte
7 3 6 9 13 4

255
19:21

╳

9
22

1
11
25

3
13

5
15

7
17

8
19

Auszeit

9:12

S 
A 
T 
Z 
 

2

Start 
18:29 B  Sinsheim S

I II III IV V VI Punkte
3 6 9 13 4 7

225
11:15

0
11

3
13

5
15

6
21

9
22

10 Auszeit

11:15
15:19

Ende 
18:54 A  VC Offenburg R
I II III IV V VI Punkte
4 18 8 11 9 13

257 3
17:15 17:15
22:20 22:20
╳

13
1
15

2
16

4
22

8
24
25

10 Auszeit

16:15
22:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

3

Start 
19:04 A  VC Offenburg S

I II III IV V VI Punkte
4 18 8 11 9 13

193 6
19:22 4:2

2
10
19

3
11

4
12

5
13

7
14

8
17

Auszeit

12:14
14:18

Ende 
19:29 B  Sinsheim R

I II III IV V VI Punkte
7 3 6 9 13 4

255
19:19

╳

10
19

1
11
25

2
12

3
14

4
15

7
18

Auszeit

18:17

S 
A 
T 
Z 
 

4

Start 
19:32 B  Sinsheim S

I II III IV V VI Punkte
3 6 9 13 4 7

215
9:11

1
10
20

4
12
21

6
13

7
15

8
16

9
19

Auszeit

8:9
19:21

Ende 
19:57 A  VC Offenburg R

I II III IV V VI Punkte
4 18 13 6 9 8

253
18:16

╳

11
22

1
12
24
25

2
13

3
15

5
17

9
18

Auszeit

1:4
18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S 
A 
T 
Z 
 

5

Start 
20:00 A  VC Offenburg R

I II III IV V VI Punkte
4 18 13 6 9 8

8

╳ 2 5 6 Auszeit

11:8

Ende 
20:14 B  Sinsheim S

I II III IV V VI Punkte
3 6 9 13 4 7

8

0 1 2 3 4 8 Auszeit

1:4
3:10

Wechsel 
8:3 A  VC Offenburg R

I II III IV V VI Punkte
4 18 13 6 9 8

153
11:4

╳

15
2 5 6 10 11 Auszeit

11:8

Dritte Liga Süd Frauen
Frauen

A  VC Offenburg vs. SV Sinsheim B
Spiel 5102 08.02.2020 18:00 Uhr

Sporthalle Nord-West 
77656 Offenburg 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VC Offenburg
3 Ewald, Johanna X
4 Grathwol, Jana X
5 Haas, Hannah
6 Bouagaa, Mariella X
7 Rodenbüsch, Svenja X
8 Herp, Isabella X
9 Solleder, Lisa X

11 Amann, Leonie X
12 Freitag, Noémi
13 Saunders, Teresa X
14 Fried, Franziska X
17 Buttgereit, Pia
18 Seib, Louisa X
A  Libero

14 Fried, Franziska X
17 Buttgereit, Pia
A  Offizielle
T Zorn, Richarda

C

B  Sinsheim
3 Schwager, Anika X
4 Werner, Marie-Christin X
5 Kälberer, Franziska X
6 Rühl, Vanessa X
7 Kretzler, Kim Anna X
8 Himmelhan, Nadine X
9 Baumann, Hanna X

13 Schatz, Angelina X
B  Libero
8 Himmelhan, Nadine X
B  Offizielle
T Lember, Peter

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt

Bemerkungen
Verletzungstechnischer Wechsel VC Offenburg 3. Satz 4.2

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  VC Offenburg Sinsheim B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 22 1 26 25 1 1 1
2 4 1 25 2 25 22 0 1 2
2 2 0 19 3 25 25 1 1 1
2 1 1 25 4 25 21 0 1 2
1 1 1 15 5 14 8 0 0 2
9 9 3 106 115 101 2 4 8
Start: 18:00 Ende: 20:14 Dauer: 2:14
Sieger: VC Offenburg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Vetter, Dirk 1
2 Käfer, Ludwig 2

Schreiber 3
Schr. Stockmann, Anna 4

Assist. Peter, Ronja

Dokument erstellt: 08.02.2020 20:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


