

Dritte Liga Süd Frauen

Frauen

(A) VC Offenburg vs. SV Sinsheim (B)

Spiel 5102

08.02.2020 18:00 Uhr

Sporthalle Nord-West 77656 Offenburg



S Star 18:00	t A VC Offe	enburg S	Ende 18:26	B Sinsl	heim	R	S	Start .8:29	B Sin:	sheim	S	Ende (A) V(C Offenburg R
Aufschlagfolge 1	II III IV	V VI Punkte	I II I			Punkte	Λ	II	III IV	V VI	Punkt	e I II III I	
Startaufstellung 4	18 8 11				13 4	25	$\frac{3}{2}$		9 13	4 7	22	4 18 8 1	
Spielernr. 7		6 22		5		25	- -	5			22		
spieler Spielstand	+++	21:19	19	:21			-	11:15				17:15 17: 22:20 22:	
1. 5. 0 1	2 4 5	7 Auszeit X	1 2	5 7	8	Auszeit		3 5	6 6) 10	Auszeit		
Aufschlag- runden 2. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 1.2 2.2 1.3	3 17 19 20	7 Auszeit X 9 20:19 22 21:22	1 3 11 13 25	15 17		9:12	2 11	13 1	5 21	10	11:15 15:19	13 15 16 22	8 10 Auszeit 24 25 16:15 22:18
S Star 19:04	t A VC Offe	enburg S	Ende 19:29	B Sinsl	heim	R	S	Start .9:32	B Sins	heim	s	Ende 19:57 A VO	C Offenburg R
Aufschlagfolge	II III IV	V VI Punkte	I II I			Punkte	A I	II	III IV	V VI	Punkt	e I II III I	
Startadistending 4		9 13 19			13 4	25	3		9 13	4 7	21	4 18 13 6	3 9 8 2E
Spielernr. 3 19:22	6 4:2	—————————————————————————————————————		5 :19		25		5 9:11			21		3 25
spieler Spielstand 2 19.22	4.2	++	19	.19			-	9.11					10.10
Aufschlag- runden 2. 6. 2. 6. 3. 7. 4. 8. 3. 7.	4 5 7 1 12 13 14	4 17 Auszeit X 10 10 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11 11	1 2 11 12 25	3 4 14 15		Auszeit 18:17	4 10 20	4 6 12 1 21)	7 3 15	9 .6 19	8:9 19:21	1\hat{1} 12 13 15 22 24	5 9 Auszeit 17 18 1:4 18:19
S Star 20:00	Start 20:00 A VC Offenburg R Ende 20:14 B Sinsheim S					Wechse	Wechsel A VC Offenburg R				VC Offenburg	B Sinsheim	
Aufschlagfolge	II III IV	V VI Punkte	1 11 1			Punkte	1 1		IV V		kte 3	© Ewald, Johanna Grathwol, Jana	X 3 © Schwager, Anika X 4 Werner, Marie-Christin
Startaufstellung 4	18 13 6		3 6	9 13	4 7	8	4 1	8 13	6 9	8 1	- 1 ⊢-	Haas, Hannah	5 Kälberer, Franziska
Spielernr. 7	-	8				0				3 11:4	3 6	Bouagaa, Mariella	X 6 Rühl, Vanessa
spieler Spielstand						1				11.4	117	Rodenbüsch, Svenja	X 7 Kretzler, Kim Anna
											0		
1 1. 5. 1 - 1 2	5 6	Auszeit 0	1 2	3 4	8)	Auszeit	X 2	5	6 10	11 Aus		Herp, Isabella	X 8 Himmelhan, Nadine
Aufschlag- 2. 6. 5 5 2	5 6		1 2	3 4	8		(2 15)	5	6 10		zeit 9 11	Herp, Isabella Solleder, Lisa Amann, Leonie	X 8 Himmelhan, Nadine X 9 Baumann, Hanna X 13 Schatz, Angelina
	5 6	Auszeit 0	1 2	3 4	3		2	5	6 10	11 Aus	zeit 9 11	Herp, Isabella Solleder, Lisa Amann, Leonie Freitag, Noémi	X 8 Himmelhan, Nadine X 9 Baumann, Hanna X 13 Schatz, Angelina B Libero
4. 8.	5 6	11:8	1 2	3 4	3	1:4	2 15			11	zeit 9 11	Herp, Isabella Solleder, Lisa Amann, Leonie Freitag, Noémi Saunders, Teresa	X 8 Himmelhan, Nadine X 9 Baumann, Hanna X 13 Schatz, Angelina B Libero X 8 Himmelhan, Nadine
Sanktionen	5 6	11:8 Bem	1 2	3 4	3	1:4			Ergebnisse	11	2eit 9 11 12 13 14	Herp, Isabella Solleder, Lisa Amann, Leonie Freitag, Noémi Saunders, Teresa Fried, Franziska	X 8 Himmelhan, Nadine X 9 Baumann, Hanna X 13 Schatz, Angelina B Libero X 8 Himmelhan, Nadine X B Offizielle
4. 8.	5 6 Verletzungstechni	11:8		3 4 atz 4.2	3	1:4		VC Offen	Ergebnisse burg Sir	11 sheim (B	2eit 9 11 12 13 14 17 18	Herp, Isabella Solleder, Lisa Amann, Leonie Freitag, Noémi Saunders, Teresa Fried, Franziska Buttgereit, Pia Seib, Louisa	X 8 Himmelhan, Nadine X 9 Baumann, Hanna X 13 Schatz, Angelina B Libero X 8 Himmelhan, Nadine
Sanktionen	5 6 Verletzungstechni	11:8 Bem		3 4 atz 4.2	3	1:4		VC Offen V G P	Ergebnisse burg Sir Satz Dauer 1 26	11 sheim (B P (G W 25 1 1	2eit 9 11 12 13 14 17 18	Herp, Isabella Solleder, Lisa Amann, Leonie Freitag, Noémi Saunders, Teresa Fried, Franziska Buttgereit, Pia Seib, Louisa Libero	X 8 Himmelhan, Nadine X 9 Baumann, Hanna X 13 Schatz, Angelina B Libero X 8 Himmelhan, Nadine X B Offizielle T Lember, Peter
Sanktionen	5 6 Verletzungstechni	11:8 Bem		3 4 atz 4.2	3	1:4		VC Offen V G P L 0 22 4 1 25	Ergebnisse burg Sir Satz Dauer 1 26 2 25	11 sheim (B P (G (W 25 1 1 22 0 1	2eit 9 11 12 13 14 17 18 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14 14	Herp, Isabella Solleder, Lisa Amann, Leonie Freitag, Noémi Saunders, Teresa Fried, Franziska Buttgereit, Pia Seib, Louisa Libero Fried, Franziska	X 8 Himmelhan, Nadine X 9 Baumann, Hanna X 13 Schatz, Angelina B Libero X 8 Himmelhan, Nadine X B Offizielle
Sanktionen	5 6 Verletzungstechni	11:8 Bem		3 4 atz 4.2	3	1:4	A V 2 2 2 2 2 2 2 2 3	VC Offen V G P L 0 22 4 1 25 2 0 19 L 1 25	Ergebnisse burg Sir Satz Dauer 1 26 2 25 3 25 4 25	sheim (B) P G W 25 1 1 22 0 1 25 1 1 21 0 1	2 2 2 3 3 3 3 3 3 3	Herp, Isabella Solleder, Lisa Amann, Leonie Freitag, Noémi Saunders, Teresa Fried, Franziska Buttgereit, Pia Seib, Louisa Libero Fried, Franziska Buttgereit, Pia	X 8 Himmelhan, Nadine X 9 Baumann, Hanna X 13 Schatz, Angelina B Libero X 8 Himmelhan, Nadine X B Offizielle T Lember, Peter
Sanktionen	5 6 Verletzungstechni	11:8 Bem		atz 4.2	3	1:4	A V 2 2 2 2 2 1	VC Offen V G P L 0 22 4 1 25 2 0 19	Ergebnisse burg Sir Satz Dauer 1 26 2 25 3 25 4 25 5 14	sheim (B) P G W 25 1 1 22 0 1 25 1 1	2eit 9 9 11 12 13 14 17 18 14 17 12 14 17 12 14 17 12 14 17 12 14 17 17 12 14 17 17 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18 18	Herp, Isabella Solleder, Lisa Amann, Leonie Freitag, Noémi Saunders, Teresa Fried, Franziska Buttgereit, Pia Seib, Louisa Libero Fried, Franziska Buttgereit, Pia	X 8 Himmelhan, Nadine X 9 Baumann, Hanna X 13 Schatz, Angelina B Libero X 8 Himmelhan, Nadine X B Offizielle T Lember, Peter

	Schiedsgericht			Linienrichter				
1	Vetter, Dirk		1					
2	Käfer, Ludwig		2					
	Schreiber							
Schr.	Stockmann, Anna		4					
Assist.	Peter, Ronja							

Dokument erstellt: 08.02.2020 20:19 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de